

Gro&Co ApS

Petersmindevej 10, 6900 Skjern

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 78 25 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Jesper Skyttegaard-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gro&Co ApS Petersmindevej 10 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 78 25 94
	Stiftet: 1. juli 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Skyttegaard-Nielsen, formand Morten Skovbjerg Ørskov Peter Sehested Glargaard Trine Wittrup Ørskov
Direktion	Trine Wittrup Ørskov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Ørskov Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor onlinemarketing og alt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.394 kr. mod 82.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.156 kr. mod -54.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	410.394	82.088
1 Personaleomkostninger	-372.504	-154.602
Driftsresultat	37.890	-72.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	921	2.880
Øvrige finansielle omkostninger	-1.431	-132
Resultat før skat	37.380	-69.766
2 Skat af årets resultat	-8.224	15.349
Årets resultat	29.156	-54.417
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.468
Overføres til overført resultat	29.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.885
Disponeret i alt	29.156	-54.417

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.000	20.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.084	47.530
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>15.349</u>
Tilgodehavender i alt		<u>282.084</u>	<u>83.568</u>
Likvide beholdninger		<u>258.231</u>	<u>202.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>540.315</u>	<u>286.094</u>
Aktiver i alt		<u>540.315</u>	<u>286.094</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>100.152</u>	<u>70.996</u>
Egenkapital i alt		<u>150.152</u>	<u>120.996</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.644	95.813
Selskabsskat		8.224	0
Anden gæld		<u>228.295</u>	<u>69.285</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>390.163</u>	<u>165.098</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.163</u>	<u>165.098</u>
Passiver i alt		<u>540.315</u>	<u>286.094</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	70.996	120.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.156</u>	<u>29.156</u>
	<u>50.000</u>	<u>100.152</u>	<u>150.152</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.115	135.766
Pensioner	40.608	16.920
Andre omkostninger til social sikring	3.781	1.916
	<u>372.504</u>	<u>154.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.224</u>	<u>-15.349</u>
	<u>8.224</u>	<u>-15.349</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørskov Gruppen A/S, CVR-nr. 24 20 94 74 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.